2

Администрация г. Чебоксары
Чувашская Республика

ПРОТОКОЛ № 9
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
(далее – комиссия)

«13» ноября 2024 г.

ПРИСУТСВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:
	Константинов Юрий Вячеславович;

	Секретарь комиссии:
	Александрова Татьяна Николаевна;

Члены Комиссии:

7 человек;

ОСНОВАНИЯ для проведения заседания комиссии:
представление главой города Чебоксары материалов проверки, свидетельствующих о несоблюдении муниципальным служащим требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, п.п. «в» п. 9.1 Положения о комиссии.

ПОВЕСТКА:
1. Организационные моменты. Оглашение решения главы города Чебоксары по вопросам, рассмотренным на заседании комиссии 14.10.2024.
2. Рассмотрение материалов проверки в отношении «ФИО 1».

ВЫСТУПИЛИ:

ПО ВОПРОСУ 1. Организационные моменты. Оглашение решения главы города Чебоксары по вопросам, рассмотренным на заседании комиссии 14.10.2024.

Председатель Комиссии.
Секретарь комиссии.
ПО ВОПРОСУ 2.	Рассмотрение результатов (материалов) проверки в отношении «ФИО 1».

Секретарь комиссии (ознакомление с докладом о результатах проведенной проверки).

РЕШИЛИ:
Рассмотрев материалы проверки в отношении <ФИО 1>, комиссия решила:
1) установить, что муниципальный служащий не соблюдал требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании конфликта интересов;
2)  рекомендовать главе города Чебоксары указать муниципальному служащему на недопустимость нарушения требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.

	Председатель комиссии:

	Секретарь комиссии:

	Члены комиссии: